
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 718

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 49 DEL 11-07-2018

OGGETTO: ATTO N 43 DEL 21.06.2018. DETERMINAZIONI

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO:

-il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art. 34 dello Statuto del Comune;

-l’art. 91 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/16;

-il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;

-il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

-la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2018-2020;

-il Regolamento Comunale di Contabilità;

-il Decreto Sindacale n.48/2018 con il quale al Sig. Preite Antonio è stato attributo
l’incarico come Responsabile del Settore Affari Generali- sett. I;

-il Decreto Sindacale n. 32/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
responsabile del settore III- Economico Finanziario al Sig. Preite Antonio;

Richiamata la determinazione n° 43 del 21.06.2018 con la quale si prendeva atto della
delibera di G.C. n° 80 del 09.06.2018 e veniva conguagliata l’indennità di carica del
sindaco f.f. F. Palombini, decurtando la somma di € 1.552,24;

Considerato che le modalità di recupero delle somme non sono state concordate con lo
stesso per cui si ritiene necessario provvedere alla liquidazione  dell’intera indennità
dovuta per i mesi di maggio e giugno e di recuperare le somme erroneamente liquidate
in precedenza a far data dal mese di agosto 2018 coma da nota del sindaco acquisita
dall’ufficio ragioneria;

 DETERMINA
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare al sindaco f.f. F. Palombini la somma di € 1.552,24 con2.
imputazione  al CAP. 14/1 del bilancio comunale.



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 11-07-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 17-07-2018 REG. 1241

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


